
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 090/2020, de 11/03/2020 

 

 

 

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS 

PELO PREGÃO 0401/2020. 

 
  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 0401/2020, referente 

Aquisição de gêneros alimentícios, água e gás para o CAV/UDESC, SGPE nº 5894/2020: 

 

Pregoeiro(a): 

• Téc. Glória Maria Fernandes Klein 

• Téc. Décio Luiz Poli - suplente 

 

Equipe de apoio: 

• Téc. Antonio Fernando Góes 

• Téc. Jane Aparecida Borges Martins 

• Téc. Leonardo Fernandes 

• Téc. Sônia das Graças da Rosa Pereira 

 

Fiscal do Contrato e Responsável Técnico:  

• Téc. Daniel Aver Proenço 

 

Gestor de Administração do Contrato 

• Téc. Décio Luiz Poli 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  


